

详细评分汇总表

项目名称：亳州市谯城区青云中心小学青云分校附设幼儿园京城华府园区设施设备采购项目第2标包(BZQC2024CG13802)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽满江红家具有限公司	1530310.00	1199800.00	1199800.00	通过	通过	1
2	安徽鑫珑家具有限公司	1607738.00	1240006.00	1240006.00	通过	通过	2
3	亳州市风雅时代家具有限公司	1588888.00	1260000.00	1260000.00	通过	通过	3
4	合肥庚链科技有限公司	1612657	1268000.00	1268000.00	通过	通过	4
5	安徽安联开启未来信息技术有限公司	1593549	1326800.00	1326800.00	通过	通过	5
6	亳州六方云网络信息科技有限公司	1613740.00	1343200.00	1343200.00	通过	通过	6
7	安徽爱创信息科技发展有限公司	1611866.00	1400000.00	1400000.00	通过	通过	7
8	亳州市腾创智能电子设备商贸有限公司	1607993.6	1491856.00	1491856.00	通过	通过	8
9	安徽鑫鸿祥建设工程有限公司	1604815	1530000.00	1530000.00	通过	通过	9

三、 分项报价表

供应商名称：安徽满江红家具有限公司

招标项目编号：BZQC2024CG138号

标包号（如为整包发标项目可不填）：二标包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	80cm 茶水柜	博德宝 ODB-001	个	12	325.00	3,900.00	成交供应商在签订合同后，30个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	1.2m 茶水柜	博德宝 ODB-002	个	16	400.00	6,400.00	
3	办公桌	博德宝 ODB-003	张	50	475.00	23,750.00	
4	大会议桌	博德宝 ODB-004	套	1	4,500.00	4,500.00	
5	组合条桌	博德宝 ODB-005	张	10	350.00	3,500.00	
6	会议椅	博德宝 ODB-006	张	45	400.00	18,000.00	
7	办公椅	博德宝 ODB-007	把	50	287.00	14,350.00	
8	园长室办公桌椅	博德宝 ODB-008	套	2	3,575.00	7,150.00	
9	沙发	博德宝 ODB-009	张	2	1,825.00	3,650.00	
10	植物架	满江红 MJH-036	个	16	287.00	4,592.00	
11	幼儿桌	满江红 MJH-001	张	180	320.00	57,600.00	

12	笑脸椅	满江红 MJH-002	把	900	65.00	58,500.00
13	玩具柜	满江红 MJH-003	个	60	320.00	19,200.00
14	区角柜	满江红 MJH-004	个	120	350.00	42,000.00
15	圆桌	满江红 MJH-005	张	15	400.00	6,000.00
16	小圆椅	满江红 MJH-006	把	90	100.00	9,000.00
17	植物柜	满江红 MJH-007	个	30	187.00	5,610.00
18	阅读柜	满江红 MJH-008	个	60	287.00	17,220.00
19	打击乐器	爱之音 AZY-CT21	套	180	475.00	85,500.00
20	装扮帽	满江红 MJH-009	套	10	19.00	190.00
21	立体头饰	满江红 MJH-010	个	30	25.00	750.00
22	角色扮演服	满江红 MJH-011	套	10	93.00	930.00
23	幼儿鼓	爱之音 AZY-TG08	套	50	325.00	16,250.00
24	水杯	满江红 MJH-012	个	500	35.00	17,500.00
25	水杯柜	满江红 MJH-013	个	15	400.00	6,000.00
26	◎一体式推拉床铺	满江红 MJH-014	套	150	937.00	140,550.00
27	床上用品	满江红 MJH-015	套	450	250.00	112,500.00
28	资料柜	满江红 MJH-016	个	45	575.00	25,875.00
29	书包柜	满江红 MJH-017	个	60	537.00	32,220.00

30	毛巾架	满江红 MJH-018	个	30	225.00	6,750.00
31	报刊架	满江红 MJH-019	个	6	325.00	1,950.00
32	洗衣机	海信 MJH-020	个	1	975.00	975.00
33	开水器	香厨 XCB-3	个	3	4,575.00	13,725.00
34	▲直饮机	香厨 XC-2	台	15	3,725.00	55,875.00
35	消毒灯	洪达 HD-023	个	15	37.00	555.00
36	消毒柜	洪达 HD-024	个	15	1,812.00	27,180.00
37	活动黑板	满江红 MJH-025	个	15	350.00	5,250.00
38	柜式空调	科龙 KFR-72LW/GK7C-X3	台	38	5,670.00	215,460.00
39	挂式空调	科龙 KFR-35GW/QL1U-X1	台	10	3,000.00	30,000.00
40	大型滑梯组合	孔娃 KW-001	套	1	81,250.00	81,250.00
41	户外长廊	孔娃 KW-002	套	1	56,250.00	56,250.00
42	攀登架	孔娃 KW-003	套	1	28,750.00	28,750.00
43	欢乐戏水墙	孔娃 KW-004	套	1	10,750.00	10,750.00
44	兜风车	孔娃 KW-005	辆	10	525.00	5,250.00
45	货运车	孔娃 KW-006	辆	10	437.00	4,370.00

46	平衡车	孔娃 KW-007	辆	10	187.00	1,870.00	
47	三轮脚踏车	孔娃 KW-008	辆	10	400.00	4,000.00	
48	三轮车车位	孔娃 KW-009	套	6	500.00	3,000.00	
49	平衡车车位	孔娃 KW-010	套	1	500.00	500.00	
50	幼儿园大型户外碳化积木超大炭烧建构区木质搭建材料安吉游戏玩具	孔娃 KW-011	套	1	11,125.00	11,125.00	
51	幼儿园户外体育活动器械	孔娃 KW-012	套	2	8,125.00	16,250.00	
52	轮胎架	孔娃 KW-013	套	6	562.00	3,372.00	
53	轮胎车	孔娃 KW-014	个	30	150.00	4,500.00	
54	不倒翁跨栏	孔娃 KW-015	套	1	112.00	112.00	
55	跳高玩具	孔娃 KW-016	套	3	187.00	561.00	
56	套圈玩具	孔娃 KW-017	套	3	237.00	711.00	
57	过河石	孔娃 KW-018	套	5	400.00	2,000.00	
58	幼儿体操垫	孔娃 KW-019	个	5	243.00	1,215.00	
59	幼儿篮球	孔娃 KW-020	个	200	31.00	6,200.00	
60	幼儿足球	孔娃 KW-021	个	100	43.00	4,300.00	
61	球栏	孔娃 KW-022	个	10	325.00	3,250.00	
62	球框	孔娃 KW-023	个	5	350.00	1,750.00	

63	儿童锣鼓	爱芝音 AZY-BJ16	个	2	850.00	1,700.00	
64	感统野战迷彩隧道	孔娃 KW-024	道	9	3,000.00	27,000.00	
65	交通标志牌	孔娃 KW-025	套	3	350.00	1,050.00	
66	户外器械收纳箱	孔娃 KW-026	个	8	2,000.00	16,000.00	
67	观察床	洪达 HD-001	张	1	875.00	875.00	
68	身高体重测量仪	洪达 HD-002	个	1	500.00	500.00	
69	视力表	洪达 HD-003	张	1	437.00	437.00	
70	血压器	洪达 HD-004	个	1	475.00	475.00	
71	药物箱	洪达 HD-005	个	16	162.00	2,592.00	
72	隔断三扇屏风	洪达 HD-006	个	1	675.00	675.00	
73	药品柜	洪达 HD-007	个	1	2,250.00	2,250.00	
74	消毒灯	洪达 HD-008	个	1	1,100.00	1,100.00	
75	医用手电筒	洪达 HD-009	个	16	162.00	2,592.00	
76	幼儿大绘本	小黄牛 XHN-001	本	1000	23.80	23,800.00	
77	教师专业用书	小黄牛 XHN-002	本	90	48.00	4,320.00	
78	防暴八件套	满江红 MJH-037	套	1	0.00	0.00	
79	防暴器械安置架	满江红 MJH-038	个	1	337.00	337.00	
80	安全隔离警示桩	满江红 MJH-039	组	2	375.00	375.00	

81	舞蹈凳	满江红 MJH-028	个	40	425.00	850.00
82	舞蹈压腿砖	满江红 MJH-029	个	35	75.00	3,000.00
83	舞蹈垫	满江红 MJH-030	个	35	11.00	385.00
84	舞蹈扇	满江红 MJH-031	把	35	118.00	4,130.00
85	舞蹈手绢	满江红 MJH-032	块	35	18.00	630.00
86	舞蹈手花	满江红 MJH-033	对	35	12.00	420.00
87	更衣凳	满江红 MJH-034	个	5	10.00	350.00
88	舞蹈鞋柜	满江红 MJH-035	个	2	625.00	3,125.00
89	烘焙用教师桌	娃娃悦 WWY-001	套	1	1,000.00	1,000.00
90	烘焙用学生桌	娃娃悦 WWY-002	套	6	575.00	575.00
91	方凳	娃娃悦 WWY-003	套	36	800.00	4,800.00
92	多彩边台	娃娃悦 WWY-004	个	6	200.00	7,500.00
93	小奶锅	娃娃悦 WWY-005	套	7	1,050.00	6,300.00
94	电动打蛋器	娃娃悦 WWY-006	套	7	223.00	1,561.00
95	不锈钢盆（大中小）	娃娃悦 WWY-007	套	7	100.00	700.00
96	物料碗	娃娃悦 WWY-008	个	7	125.00	875.00
97	手动打蛋器	娃娃悦 WWY-009	套	7	20.00	140.00
98	蛋糕转台	娃娃悦 WWY-010	套	7	22.00	154.00

12

99	抹刀	娃娃悦 WWY-011	套	7	131.00	917.00
100	冷却架	娃娃悦 WWY-012	套	7	20.00	140.00
101	电子秤	娃娃悦 WWY-013	套	7	87.00	609.00
102	蛋糕活底模具	娃娃悦 WWY-014	套	7	150.00	1,050.00
103	不粘烤盘	娃娃悦 WWY-015	套	7	75.00	525.00
104	马芬蛋糕卡盘	娃娃悦 WWY-016	个	7	85.00	595.00
105	披萨盘	娃娃悦 WWY-017	个	7	56.00	392.00
106	不锈钢裱花嘴套装	娃娃悦 WWY-018	套	7	132.00	924.00
107	量杯	娃娃悦 WWY-019	套	7	137.00	959.00
108	量勺	娃娃悦 WWY-020	套	7	25.00	175.00
109	分蛋器	娃娃悦 WWY-021	套	7	160.00	1,120.00
110	裱花袋	娃娃悦 WWY-022	包	7	60.00	420.00
111	保鲜膜	娃娃悦 WWY-023	卷	7	62.00	434.00
112	保鲜袋	娃娃悦 WWY-024	卷	7	60.00	420.00
113	食品硅油纸	娃娃悦 WWY-025	盒	7	60.00	420.00
114	铝箔纸	娃娃悦 WWY-026	盒	7	90.00	630.00
115	密封袋	娃娃悦 WWY-027	盒	7	90.00	630.00
116	蛋糕铲	娃娃悦 WWY-028	个	7	72.00	504.00

117	擀面杖	娃娃悦 WWY-029	套	7	43.00	301.00	
118	塑料梯形刮板	娃娃悦 WWY-030	套	7	11.00	77.00	
119	分体式硅胶油刷	娃娃悦 WWY-031	套	7	2.00	14.00	
120	蛋糕纸托	娃娃悦 WWY-032	套	7	44.00	308.00	
121	六角纸杯	娃娃悦 WWY-033	套	4	125.00	875.00	
122	慕斯杯	娃娃悦 WWY-034	套	6	47.00	188.00	
123	圆形月饼模具	娃娃悦 WWY-035	套	7	187.00	1,122.00	
124	不锈钢面粉筛	娃娃悦 WWY-036	套	7	56.00	392.00	
125	耐高温手套	娃娃悦 WWY-037	对	6	75.00	525.00	
126	幼儿快乐厨房专用罩衣	娃娃悦 WWY-038	件	36	75.00	450.00	
127	教师围裙	娃娃悦 WWY-039	件	2	106.00	3,816.00	
128	防喷沫口罩	娃娃悦 WWY-040	盒	6	106.00	812.00	
129	一次性手套	娃娃悦 WWY-041	盒	6	156.00	936.00	
130	套袖	娃娃悦 WWY-042	副	36	56.00	336.00	
131	收纳储物柜	娃娃悦 WWY-043	个	4	106.00	3,816.00	
132	多彩边台	娃娃悦 WWY-044	个	4	1,875.00	7,500.00	
133	墙面游戏	孔娃 KW-027	m ²	30	1,050.00	4,200.00	
134	游戏套件	天志	套	1	543.00	16,290.00	

合计						1,530,310.00	
----	--	--	--	--	--	--------------	--

供应商(盖单位电子签章) 安徽浙江红家具有限公司
 法定代表人(盖电子签章) 赵新

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

序号	单位名称	废标原因	进入
1	南昌安柠科技有限公司	响应函无法定代表人签章	⊗
2	河北京本教育装备有限公司	未在规定的时间内完成二轮报价	⊗